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Offentligt

FOLKETINGET

Uddannelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 27. november 2009
L 79

Forslag til lov om aendring af lov om folkehgjskoler, efterskoler,

husholdningsskoler og handarbejdsskoler (frie kostskoler). (£ndring af

tilleegstakster til saerligt prioriterede elevgrupper).
Af undervisningsministeren (Bertel Haarder).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af forslaget

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Politisk drgft. og betaenkning
Frist for evt. beteenkningsbidrag
2. behandling

3. behandling

Med venlig hilsen

Jargen Nielsen,
udvalgssekretaer

25.11.09
01.12.09
02.12.09
07.12.09
08.12.09
08.12.09
15.12.09
18.12.09

171



